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TERCER LISTADO DE SOLICITUDES DE ESTUDIANTES ADMITIDOS EN EL
MASTER UNIVERSITARIO EN LITERATURA ESPANOLA E HISPANOAMERICANA,
TEORIA DE LA LITERATURA Y LITERATURA COMPARADA

Reunida la Comision Académica del M.U. en Literatura Espafiola e Hispanoamericana, Teoria

de la Literatura y Literatura Comparada, el dia 21 de julio de 2021, acord6é admitir a los

estudiantes preinscritos siguientes en el tercer proceso de admision:

DNI/NIE/Pass
53351380M
F26925496
45317479G
02577715
721761121
654005817
K011755
58435159W
12783107Y
21035191N
1936480917
51528214A
39412289H
709413268
74520351Y
77702001C
71567213E
724368609

Apellidos, Nombre

ACAL VALENCIA, INGRID
BENAVENTE JIMENEZ, TOMAS
CLIMENT GONZALEZ, ELENA
CONDE MONTERO, DANIELA

DE FOUCAULT NOGUES, ANNE
DIAZ VELAZQUEZ, JOSHE
DIEGUEZ SANCHEZ, LISET
GALLEGO PALACIA, IRIS
GARRIDO RODRIGUEZ, CRISTINA
MARIN SANCHEZ, PATRICIA
MARTINEZ BANDA, GABRIELA CITLALLI
PENA RANZ, DIEGO

RAUSI LOPEZ, GEORGINA
REGALADO ALCALA, MARIA
RUIZ CASAS, BELEN

SALAS PERALTA, ELENA
TORRES GARCIA, ANA

ZENINA, MARIA

Salamanca, 21 de julio de 2021
El Director
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Director del Méster en Literatura Espafiola e Hispanoamericana, Teoria de la Literatura 'y

Literatura Comparada
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